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= Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

Daté 12.06.2023 Numri i protokolit: 07Nr.446
“N@ bazé té nenit 21 1& Ligjit pér Planifikim Hapésinor nr.04/1-174 (& datés 31,07.2013, si dhe Ligjit pér Proceduré t&
Pérgjithshme Administrative. duke u mbéshtetur né Harté Zonale t&¢ Komunés sé Suharekés 2022-2030 OINr.016-
69078 daté 28.10.2022, Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim né Suhareké [&shon kété:

NJOFTIM
(Pérshkrimi i destinimit t& parcel@s kadastrale)

Pérshkrimi:
Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim né Komunen ¢ Suharekes permes kesaj shkrese konstaton se ne kuader (&
Hartés Zonale té¢ Komunés sé Suharekés 2022-2030 jane te perfshira dy Zonat Industriale per te cilat eshte inicuar
procedure per fillimin e Hartimit te Planeve Rregulluese.
1. Zona Industriale ne Shiroke ZK-Suhareke sipas HZK-se mbulon nje siperfaqe prej S=1775189m" . ZI eshte
e perfshire ne Harten zonale t& shfrytézimit t€ tokés si dhe ne Harten e planeve rregulluese & hollésishme.
Skjarim: Ne kuader te Z1 n¢ Shiroké jane te perfshira edhe keto destinime ZrT(Zone rekreative turistike) st
dhe ZSH ( Zone ¢ Sherbimever.
Tam a \ el ol

3. Zona Ekonomike ne Duhél, ZK Bllace- sipas HZK-se mbulon nje siperfage prej S=1175352m” . Eshte zone

¢ parapare ne Harten zonale t€ shfrytézimit té tokés si dhe ne Harten ¢ planeve rregulluese té hollésishme.
Skjarim: Zona Ekonomike né Duhél éshté e paraparé me destinim Zl(zone industriale) dhe ZSH(Zone ¢
Shérbimeve),

Njoftimi 1 dérgohet:, Dosjes sé DUP-se,
Drejtor i Drejtorisé:
Visar KUC1 )




